
Wyprawka na rok szkolny 2026/2027 

Przedmiot: Klasa 5a 

J. polski Dwa zeszyty formatu A4 w grube linie (60 kartek lub więcej), klej nożyczki, 
kolorowe, długopisy/flamastry 

J. angielski Zeszyt w kratkę 60 kartek format dowolny 

J. hiszpański 
Zeszyt w kratkę lub w grube linie (format dowolny), obowiązkowo teczka A4 na 

karty pracy,  komplet kolorowych kartek A4 (w folii zapakowane lub blok 
rysunkowy z kolorowymi kartkami), blok techniczny- kartki kolorowe 

J. niemiecki 

podręcznik: Wydawnictwo Draco , Gute Reise1, podręcznik i ćwiczenia, autor 
Natalia Bogdaniuk - https://wydawnictwodraco.pl/product/gute-reise-2/ 

zeszyt w kratkę, kolorowe kredki, nożyczki, klej w sztyfcie, teczka na karty pracy, 
blok rysunkowy, techniczny, papier kolorowy 

Dodatkowe materiały będą potrzebne w zależności od projektów realizowanych na 
zajęciach 

Matematyka 
Zeszyt w kratkę (obowiązkowo A4), linijka, ekierka, kątomierz, cyrkiel, długopis, 

ołówek (najlepiej 2B), temperówka (najlepiej zamykana), gumka do mazania, 
nożyczki, klej, teczka A4, kalkulator prosty. 

Przyroda - 
Biologia Zeszyt w kratkę lub linie format A4 
Geografia Zeszyt w kratkę lub linie format A4 
Historia Zeszyt A4, 60 stron, dowolnie kratka albo linie - można kontynuować z klasy 4 
WOS - 
Chemia - 
Fizyka - 

Muzyka Zeszyt A4 w kratkę i zeszyt w pięciolinię z szerokim rozstawem linii – ułatwiający 
pisanie nut. 

Plastyka 
/Technika 

blok techniczny A4 (biały) każdy uczeń. 
Proszę sprawdzić i uzupełnić brakujące materialy: blok techniczny A4( kolorowy, 

matowy), blok techniczny biały A3, blok techniczny kolorowy A3, farby akwarelowe 
(6-12 kolorów), pędzelek do malowania (1 cienki oraz 1 gruby), kubek na wodę z 
blokadą wylania, kredki ołówkowe (6-12 kolorów), pastele olejne i suche (6-12 

kolorów), temperówka, ołówek (2B) linijka (20 cm), gumka do mazania, klej 
biurowy, klej w tubce,  plastelina (6-12 kolorów), flamastry (6-12 kolorów), nożyczki 

(proszę zwrócić uwagę, aby dobrze cięły) teczka papierowa A4, glina 
samoutwardzalna biała, podkładka do prac plastycznych, węgiel naturalny 

rysunkowy, czarny tusz rysunkowy, paletka malarska, gąbeczka (do malowania 
farbami) 

*pozostałe materiały pod konkretne prace wg bieżących potrzeb- informacje w 
Librus  

Informatyka Zeszyt nie jest wymagany 
Religia Podręcznik oraz zeszyt nie jest wymagany  

W-f 

Koszulka* i spodenki w kolorze i ilości dowolnej, 
buty z płaską podeszwą - na salę preferowana para butów z białą (albo 

pomarańczową) podeszwą, para butów na boisko 
*zasłaniająca brzuch i bez dużego dekoltu 

Inne Obuwie na zmianę do szkoły, mundurek szkolny zgodny ze statutem 
 

https://wydawnictwodraco.pl/product/gute-reise-2/

